ti q̄ ordināf ad p̄dicādū. ex. de cele
mis. **S**ane. q̄ sacdos. a tñ stat⁹ ei⁹ mi
nor est statu regulariū etiā ad p̄di
candū nō deputator. **xxj.** q. ij. **du**e s̄t
in sū. a idē q̄d hic nōt in sū. e. ti. q. xxj
B. **S**ecm̄ tenēt illi q̄ ordināf ad cōtē
placōem. **T**ercū illi q̄ occupant circa
exteriōres actōes. **I**n singul⁹ autē bo
rū graduū p̄t attendi p̄eminētia s̄z
q̄ vna religio ordināf ad altiorē ac
tū in eodē gr̄e. sicut inf opa vite acti
ue pot⁹ est redimē captiuos q̄ redz
pe hospites. a in opibz cōtēplatiue po
tior est oratio q̄ lecho. **P**ōt etiā attē
di p̄eminētia si vna eaz ad plura bo
rū ordinēf q̄ alia. v^l si cōueniētiōra
statuta hēat ad finē p̄positū cōsequēdū
Vtz autē p̄fectior sit religio solitario
rū q̄ in societate viuētū vide supz.
Heremita. s̄z.

Vtz religiosus peccat mōrte trās
grediēdo ea q̄ sūt in regula s^o s̄z **Tho.**
ij. ij. q. dxxxvi. **P**otuz p̄fessōis respi
cit p̄ncipalē tria. s̄ pauptatē cōtinētiā
a obediām. a boz tñsgressio obligat
ad mōrte. **A**lioz at tñsgressio nō ob
ligat nisi v^l p̄pter cōtentū regule q̄ s̄
directe cōtrariat p̄fessionē p̄ quā v
uit aliq̄s regulare vitā. **A.** q. s̄ religi
osus nō tenet cō p̄fect⁹: sed ad p̄fecti
onē tendere. cui cōtrariat p̄fectōis cō
temptus s^m eun. **Tho.** ij. ij. q. dxxxv
vj. ar. ix. **B.** v^l p̄pter p̄ceptum siue
a p̄lato cōtēnus factū siue in reglā
expressum. q̄ hoc esset facere contra
obediētie votum. **N**on autē qui p̄si
tetur vōlet seuare om̄ia que sunt in
regula: sed vōlet regularem vitam:
que essentialiter cōsistit in tribz p̄rebi
ditis. **V**nde a in quibusdā regionibz
cauti⁹ aliqui p̄fiteat non quidem re
gulam: sed viuere s^m regulam. id est
intendē ad hoc q̄ aliquis mores su
os informet s^m regulam sicut s^m q̄d
dā exemplar. a hoc tolli² p̄ cōtēptū
In quibusdā autē religionibz ad
huc cauti⁹ p̄fiteat obediētiā s^m re
gulam. ita q̄ p̄fessionē nō cōtrariat
nisi illud q̄d est cōtēptū regule

Transgressio vero aliorum obligat solum ad peccatum veniale quia talia sunt quedam dispositio ad principalia vota. In aliis quibus tamen religioe scilicet fratrum predicatorum talis transgressio vel omissio constitutionum ipsorum ex suo genere non obligat ad culpam neque mortalem neque venialem sed solum ad penam taxatam quia per hunc modum ad talia obsequanda obligantur quibus tamen possent vel veniale vel mortale peccatum ex negligentia vel libidine siue contemptu.

A. Co. vl. ut i. li. iij. ti. xxxij. q. xxv. B.

Utrum religio sit eodem genere peccati grauius peccat quam secularis. **R. fm. Tho. vbi s. Peccatum religiosi potest esse grauius peccatum secularium eiusdem speciei tripliciter. Primo si sit contra votum religionis puta si religiosus fornicet vel furem quia fornicatio facit contrarium continentie a furado facit contrarium paupertatis. Secundo modo si ex contemptu peccat quia ex hoc videtur esse magis ingratus diuinis officiis vel beneficis quibus est sublimatus ad statum perfectioris sicut **Apostolus dicit Heb. x. q. fidelis grauiora meret supplicia ex hoc quod peccando filium dei contumaciter propter contemptum. Unde dicit dominus conquerit. Iher. xj. Quid est quod dilectus meus in domo mea facit seculam multa. Tercio modo peccatum religiosi potest esse grauius propter scandalum quia ad vitam eius plures respiciunt. Si vero religiosus non ex contemptu sed ex infirmitate vel ignorantia aliquid peccatum quod non est contra votum sue professionis committit absque scandalo puta in occulto leuius peccat in eodem genere peccati quam secularis quia peccatum eius si sit leue absorbetur ex multis bonis quibus facit a si sit mortale facilius ab eo resurgit primo quod propter intentionem quam habet erecanda ad deum quia si ad hanc intentionem defacili ad peccatum repaet. Item scit delicta corrigere. Iuuat etiam a sociis ad resurgendum secundum illud **Eccl. iij. Si viderit avertit ab altero sulcat. Ve soli. q. si ceciderit non habet subleuantem. A. Idoz in li. eo. ti. q. xxxj. B.******

Quid consilium eiectionis fugitis quibus non possunt impetrare reconciliacionem secundum formam dicitur ex reg. c. fi. **A. Ibi dicitur quod de**

bet tales recipi a ad reuertendum spelli a sic foras recipi salua tamen ordiis disciplina secundum diuinitatem regule a si possunt subiaci discipline a coertodi. **B. nec insueniunt religioe in qua recipiantur. R. fm. Ray. Tenentur vivere regulariter a honeste tamen apostate quam eiectionis. A. Hoc dicitur videtur potuisse Glo. Ray. ut in sum. li. iij. ti. xxvij. q. ij. vbi dicit hoc Glo. B.**

Quid de hiis qui lucra monachorum fugiunt seu apostata. **R. Totum monasterium suo lucra. xvij. q. ij. abbates Et sicut. Immo dicitur et si veritate monasterio acquirat ff. de acq. re. do. et sed fm. cum si monachorum sit eiectionis ea que lucra nulli acquirat nec valet tractare. Et addit. Posset tamen dici quod acquirat episcopo a cuius iurisdictione non est absolutus. Vide etiam hunc casum s. **Apostasia. v. c. ij. A. Et ibi de B. clauis dicitur est. B.****

Utrum peccatum sit religiosus siue monachus si ab abbate negligenter cura ecclesie sua propter pertinendum ad eum. **R. fm. Tho. in quoli. Nullus potest episcopo aut recipere carnalia aliorum maxime preda peccatorum nisi spiritualia seminet predicando vel orando vel salute eorum a quibus recipit pro vitiis parcando. Dico ergo quod totum dicitur sicut recipit sic teneat refundere. Si ergo constat eis quod cura negligatur debent supplicare abbati a debent eum monere in capitulo a si videant quod remedium non apponatur debent appellare contra abbatem sicut contra aduersarium veritatis. Et si esset mihi notum aliquod tale monasterium non auterem consulere quod aliquis in tali eligeret monachatum. **Item in li. iij. ti. xxvij. q. xxij. B.****

Utrum aliquis religiosus possit preesse pluribus locis. **R. Nulli religio siue monachi possunt preesse pluribus prioratibus. Item nec pluribus ecclesiis curam animarum habentibus etiam cum eadem cura non propter ipsos sed propter prebiteros ad eorum presentacionem pro episcopis institutos habeat exerceri nisi auctoritate sedis apostolice vel si vnus ex**

eis ab alio dependat vel adiuuicem
sint annexi. et quicquid tale prioratu vel
talē ecciam obtinēs recepit aliū: pri
mo puat⁹ est ipso iure. a statu tenef
dimittē. Et p^o eū ad quē ptinet libere
referat a nisi dimittat sit ineligibilis
a ab utroq; penit⁹ repelli debz. ext. de
pben. cū singula. li. vj. Circa h^o plura
vide s. Beneficiū. j. f. iij.

Priorat⁹ vel ecclie aut admistrati
ones seu officia vni⁹ mōsterij consueta
p^o eiusdē mōchos gubernari non dnt
omitti mōchis alteri⁹ monasterij si
ne licētia pape a otra hoc ordinātes
sūt priuati ptāte. puidēdi de ipsis. A. f.
eavi. ca. de ipso p^o dyocesani si exem
pta nō fuerint: alio qn p^o sedē aplice
ordinet. ut in dicto. c. cū singula. p.
Et recipientes sūt ineligibiles ipō iu
re. ex. de pre. cū singula. f. li. vj.